АНО ДПО "Академия управления"
Тел.: (3452) 21-46-69;  387-391
Е-mail: Akademy.y@mail.ru
Сайт: www.akademy72.ru

(ЗАЯВКА ЗАПОЛНЯЕТСЯ
НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
ВАШЕГО ПРЕДПРИЯТИЯ)

Директору
АНО ДПО «Академия Управления»
Кузнецовой Наталии Александровне

Просим Вас принять заявку на обучение, заключить договор на оказание образовательных услуг и выставить счет на оплату.

Заявка на обучение
по программе:

наименование программы

Наименование предприятия:___________________________________________________________________________________________________________

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Причина подготовки (первичная/очередная, внеочередная)

	1

	2

	3

	4

	5

Штатная численность предприятия (чел.) - ________________
Вид деятельности по ОКВЭД:___________________________
Ответственное лицо по заявке на обучение (ФИО)__________________________, электронная почта___________, Контактный телефон _______________________________________________________________________________
Оплату по заявке гарантируем. Карточку предприятия прилагаем.

Руководитель       ____________________        ____________________________
                                            подпись                                            Ф.И.О.

 М.П.

[bookmark: _GoBack]Примечание:
· Для заключения договора необходимо приложить Карточку предприятия,  заявку можно направить в электронном виде на электронную почту Akademy.y@mail.ru, оригинал заявки предоставить с оригиналом акта приемки – сдачи выполненных работ/услуг.